
 
 

UCHWAŁA NR XIX/205/20 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/178/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 czerwca 
2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawek 

opłat za korzystanie z przystanków,  których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Sochaczew, a także wyznaczenia operatora publicznego transportu zbiorowego realizującego przewozy 

na terenie miasta Sochaczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 t. j. z późn. zm.1)), art. 15 ust. 1 pkt. 6, ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z  2020 r., poz. 1944 z późn. zm.2)) Rada 
Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/178/16 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawek opłat za korzystanie 
z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Sochaczew, a także wyznaczenia 
operatora publicznego transportu zbiorowego realizującego przewozy na terenie miasta Sochaczew załączniki 
nr 1 i nr 2 wyżej wymienionej Uchwały otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały.          

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sylwester Kaczmarek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, w Dz.U. z 2019 r., 

poz. 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13391



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13391



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13391



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13391



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13391



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T14:14:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




